
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ  

 
 31  августа 2023года  № 40                           р.п. Любинский 

                             

О внесении  изменений в решение Совета Любинского городского поселения № 50 

от 28.12.2022 года «О принятии к осуществлению части полномочий органов 

местного самоуправления  Любинского муниципального района Омской области 

органами местного самоуправления Любинского городского поселения по 

созданию условий для развития сельскохозяйственного  производства в 

Любинском городском поселении по возмещению части затрат семьям на 

приобретение  ремонтных телок» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев проект дополнительного Соглашения между Администрацией 

Любинского городского поселения и Администрацией Любинского 

муниципального района Омской области к решению Совета Любинского 

городского поселения № 50 от 28.12.2022 года «О принятии к осуществлению 

части полномочий органов местного самоуправления  Любинского 

муниципального района Омской области органами местного самоуправления 

Любинского городского поселения по созданию условий для развития 

сельскохозяйственного  производства в Любинском городском поселении по 

возмещению части затрат семьям на приобретение  ремонтных телок», 

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения, Совет Любинского 

городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести  в решение Совета Любинского городского поселения № 50 от 28 

декабря 2022 года «О принятии к осуществлению части полномочий органов 

местного самоуправления  Любинского муниципального района Омской области 

органами местного самоуправления Любинского городского поселения по 

созданию условий для развития сельскохозяйственного  производства в 

Любинском городском поселении по возмещению части затрат семьям на 

приобретение  ремонтных телок» изменения согласно приложения  к настоящему 

решению. 

     2. Рекомендовать Администрации Любинского городского поселения подписать 

прилагаемое дополнительное Соглашение с Администрацией  Любинского 

муниципального района.   

     3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Любинский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Любинского городского поселения. 

 

 

Глава Любинского  

городского поселения                                                 И.Г. Копцева 


